Capital que se acompaña como documento habilitante. Hasta aquí la 

minuta. Usted Señor Notario sírvase agregar las demás cláusulas de 

estilo y de Ley para la completa validez del presente Instrumento 

Público. Firmada por el Doctor KARINA IZURIETA DAVILA, Abogado 

Registro Profesional número quinientos setenta y siete (577), del 

Colegio de Abogados de El Oro).- HASTA AQUÍ LA MINUTA, transcrita 

que las comparecientes la aprueban en todas sus partes la misma 

que queda elevada a escritura pública que leida integramente por mi 

y frman conmigo en unidad de acto, de